

ادامه مواضع تند اردوغان علیه سوریه

نخست وزیر ترکیه در ادامه مواضع تند خود علیه نظام سوریه با نادیده گرفتن فعالیت گروه‌های مسلح مورد حمایت غرب و برخی کشورهای عربی در بر هم زدن ثبات و امنیت این کشور اعلام کرد سرکوب تظاهرات مخالفان در این کشور قابل قبول نیست. به گزارش خبرگزاری مهر، “رجب طیب اردوغان” در گفتگوی تلویزیونی که خبرگزاری آناتولی منتشر کرده، نظام سوریه را به ارتکاب فعالیت‌هایی وحشیانه و هولناک در این کشور متهم کرد. نخست وزیر ترکیه که پیش از این نیز مواضعی علیه دمشق در جریان تحولات اخیر گرفته بود، گفت: نظام دمشق به صورت انسانی یا معترضان برخورد نمی‌کند و سرکوب مخالفان در سوریه قابل قبول نیست. اردوغان افزود: ۴ یا ۵روز پیش بود که با “بشار اسد” صحبت کردم، اما آنان از اهمیت مسئله می‌کاهد و متأسفانه به صورت انسانی با مسائل برخورد نمی‌کنند.

وی با اشاره به مطرح شدن پرونده سوریه در شورای امنیت، حوادث این کشور را وقایعی وحشتناک دانست و گفت: اگر این اقدامات رژیم اسد ادامه یابد، ترکیه دفاع از این کشور در مجامع بین‌المللی را سخت خواهد یافت.

اردوغان در ادامه البته تحولات اخیر سوریه را مسئله‌ای داخلی دانست و تأکید کرد: اوضاع سوریه با کشوری همچون لیبی متفاوت است. ترکیه مرزهایی به طول ۸۰۰ تا ۹۰۰ کیلومتر با سوریه دارد و نمی‌تواند مرزها را در برابر مردم سوری که خواهان فرار از خشونت‌ها هستند، بسته نگاه دارد. به گزارش مهر، برخی تحلیلگران سیاسی با اشاره به عمق استراتژیک روابط سوریه و ترکیه موضع‌گیری اخیر اردوغان علیه نظام بشار اسد را تنها در جهت بهره برداری‌های انتخاباتی می‌دانند.

شناسایی جن‌گیران در ۱۰ استان کشور

بخشی از طرح تحول اجتماعی به جلوگیری از نشر اندیشه‌های انحرافی، عرفان‌های دروغین و رمالی و جن‌گیری در میان خانواده‌ها و جوانان اختصاص دارد که بر این اساس، وزارت کشور در قراردادی با یک موسسه غیر دولتی، از این موسسه خواسته است تا در ده استان کشور اقدام به شناسایی مدعیان دورغین، اندیشه‌های انحرافی، رمال‌ها و جن‌گیرها در محلات کند. علیرضا افتخار، قائم‌مقام وزیر کشور در امور اجتماعی و فرهنگی در گفتگو با “تسیم”، از اجرای طرح شناسایی و مقابله با عرفان‌های کاذب، رمالی و جن‌گیری در ۱۰ استان کشور خبر داد.

افتخار با بیان این مطلب افزود: بخشی از طرح تحول اجتماعی به جلوگیری از نشر اندیشه‌های انحرافی، عرفان‌های دروغین و رمالی و جن‌گیری در میان خانواده‌ها و جوانان اختصاص دارد که بر این اساس، وزارت کشور در قراردادی با یک موسسه غیر دولتی، از این موسسه خواسته است تا در ده استان کشور اقدام به شناسایی مدعیان دورغین، اندیشه‌های انحرافی، رمال‌ها و جن‌گیرها در محلات کند. وی اضافه کرد: پس از شناسایی این افراد چنانچه وسعت کار آنها محدود و خانوادگی باشد در بار اول به آنها تذکر داده می‌شود و چنانچه به تداکرات توجه نکنند یا دارای وسعت عمل یا وابستگی خاصی باشند به دستگاه قضایی معرفی می‌شوند.

سرپرست فرمانداری شیراز: در غنی‌سازی اوقات فراغت باید به بحث مخاطب شناسی توجه خاص شود

سرویس خبری/ لیلا غضنفری؛ سرپرست فرمانداری شیراز در دومین جلسه شورای اداری شهرستان شیراز با اشاره به این که بشریت در کشور ما سال‌هاست به‌بهترین شکل ممکن پیاده‌سازی می‌شود،افزود: این مهم تحقق پیدا نمی‌کند مگر با پشتوانه اعتقاد عمیق ملت و دولت و توده‌های مردم که به‌به‌عنوان چراغ هدایت هستند.

بذرافشان با اشاره به فلسفه وجودی نامگذاری سال ۹۰ و تدابیر رهبر خاطر نشان کرد: همه‌احداملت و دولت مردان باید در بخش سرمایه‌گذاری و اشتغال ورود پیدا کنند تا یکی از دغدغه‌های اصلی ما که تحقق فرمان مقام معظم رهبری در سال جهاد اقتصادی است بر طرف شود.

سرپرست فرمانداری با بیان این که پست و مقام جایگاه و بهانه‌ای برای خدمت به مردم است تأکید کرد: هیچ توجه منطقی وجود ندارد که مدیری مسامح

محمد بذرافشان نداشتن برنامه ریزی در بخش اوقات فراغت را یکی از مشکلات این بخش دانست و تصریح کرد: با یک برنامه ریزی منسجم باید یک نهضت تابستانی با یک کار کارشناسی ایجاد کرد.

سرپرست فرمانداری شیراز تأکید داشت: پرکردن اوقات فراغت غلط است و غنی‌سازی اوقات فراغت صحیح است. باید برنامه را به این سمت بچرخانیم تا تأثیر گذار باشد. اولین مقوله در کار فرهنگی، توجه به بحث مخاطب شناسی است.

ادب فر، مسئول آبیاری روستایی شیراز هم طی سخنانی گفت: در حال حاضر ۶۵ روستا با بی آب هستند یا با کمبود آب دچار هستند و ۳۰ روستا کاملاً بی آب هستند.

۹۰،۳۳۴۷	آگهی مفقودی
کارت هوشمند خودرو به شماره پلاک ۱۹۸۷۱۳۱ متعلق به داود خدادادی به شن ش ۱۰۴ کازرون مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	

۹۰،۳۳۴۶	آگهی مفقودی
بند موتورسیکلت هیرمن به شماره پلاک ۶۸۹-۱۲۸۲۴ و شماره موتور ۳۳۳۶۸۶۳۷ و شماره بدنه ۸۹۸۳۱۳۵ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	

استخر سر پوشیده شهرستان کازرون
<i>آموزش شنای عمومی و خصوصی نوجوانان – جوانان – بزرگسالان</i>
هیدروتراپی (آب درمانی) – آموزش نجات غریق – سونا – جکوزی برای ماه‌های خرداد– تیر – مرداد – شهریور ثبت نام به عمل می آید
خانما روزهای ۲۹
آقایان روزهای فرد
محل ثبت نام: استخر سرپوشیده کازرون - بلوار فرخ‌شهر جنب مسجد الزهرا - تلفن: ۰۹۱۷۱۲۱۳۱۹۷-۲۴۴۹۷۱۷
ضمناً استخر روباز جهت آقایان واقع در اداره تربیت بدنی ثبت نام می‌نماید

اخبار

سرپرست استانداری فارس:

سرمایه‌گذاری با مدیریت کوتوله‌ای به نتیجه نمی‌رسد ✓ جریان‌سازی‌های بیبوده سیاسی هیچ دستاوردی ندارد

سرپرست استانداری فارس گفت: نگاه‌های غیر منطقی و غیر منصفانه به سرمایه‌گذار باید تغییر کند چرا که جذب سرمایه‌گذاری با مدیریت کوتوله‌ای به نتیجه‌ای نمی‌رسد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان (ایسنا) منطقه فارس، سید فرهاد سجادی در همایش نقش شورا‌های اسلامی و شهرداری‌ها در سال “جهاد اقتصادی” با انتقاد از برخی رفتارهای غیر اصولی و غیر منصفانه با سرمایه‌گذاران گفت: جذب و ایجاد رضایت خاطر برای سرمایه‌گذاران نیاز به شرایط مساعد و همراهی مسئولان دارد در این خصوص باید به جای نگاه‌های تنگ‌نظرانه و مدیریت کوتوله‌ای، برای سرمایه‌گذاران فرش قرمز پهن کرد.

وی افزود: مجموعه‌مدیریتی استان فارس در حمایت از سرمایه‌گذاران اسیر جریان‌سازی‌های سیاسی نمی‌شود، زیرا این روشی‌ای که به تحقق اهداف دشمنان اسلام و انقلاب و دور شدن از فضای خدمت‌رسانی به مردم منجر می‌شود.

سرپرست استانداری فارس با تأکید بر این موضوع که تیم‌مدیریتی استان فارس از هیچ تلاشی در جهت جذب و حمایت از سرمایه‌گذاران در اقصی نقاط استان به‌ناور فارس دریغ نمی‌کند، تصریح کرد: کار کردن و خدمت‌گزاری به مردم تنها دغدغهٔ مجموعهٔ مدیریتی فارس است و گرفتار شدن در حاشیه‌های سیاسی و جناحی به جز عقب‌گرد در مسیر توسعه‌استان و پیشرفت اقتصادی هیچ نتیجه‌ای به ارمغان نمی‌آورد.

سجادی در تشریح نقش شورا‌های اسلامی و شهرداری‌ها در تحقق اهداف عالی سال “جهاد اقتصادی” گفت: مدیران فارس می‌توانند با پررنگ کردن نقش شوراها و شهرداری‌ها در تصمیم‌گیری‌ها و فعالیت‌ها از ظرفیت مهم این بخش مهم مردمی بهره‌گیری کنند زیرا کارکرد ارتباطی شوراها در تعامل مردم و مسئولان عامل مهم در شناسایی نارسایی‌ها و نیازمندی‌های مناطق مختلف است.

وی با بیان این موضوع که نظام مردم‌سالاری دینی و قانون، جایگاه مهم شوراها و شهرداری‌ها را بر همگان روشن ساخته است، تأکید کرد:افزایش مشارکت عمومی، برآیند فعالیت شورا‌های اسلامی در جامعه است و خوشبختانه رویکرد

۲۳هزار پرستار امسال به استخدام وزارت بهداشت و درمان آیند

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: ۲۳هزار پرستار و نیروهای گروه پرستاری امسال به استخدام این وزارتخانه در می‌آیند.
مرضیه



وحید دستجردی، در گفت و گو با خبرنگاران اظهار داشت: این تعداد شامل پرستاران و نیروهای گروه پرستاری اعم از بهیار، کمک بهیار، ماما و تکنسین‌هایی هستند که در سال گذشته در آزمون بهمن ماه شرکت کردند. وی افزود: نتایج حاصل ازاین آزمون توسط تمام دانشگاه‌ها اعلام شده و هم

امام جمعه کازرون: تعرفه برق کازرون اصلاح شود

امام جمعه کازرون با انتقاد از قرار گرفتن شهرستان کازرون در منطقه چهارم گرمسیری، خواستار اصلاح تعرفه برق این شهرستان شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از کازرون، حجت الاسلام محمد خرسند در خطبه‌های نماز جمعه کازرون با بیان اینکه مناطق گرمسیری کشور به چهار منطقه تقسیم شده‌است اظهار داشت: در این تقسیم‌بندی شهرستان کازرون با هوای بسیار گرم خود در منطقه چهار قرار گرفته است و این معیار درستی نیست که کازرون را با شهرهای شمالی مانند شهرهای مازندران مقایسه کرد. وی خواستار توجه مسئولان اجرایی شهرستان کازرون، استان فارس و وزارت نیرو نسبت به این مسئله شد و افزود: باید هرچه زودتر در همین تابستان مشکل قرار گرفتن شهرستان کازرون در منطقه چهارم گرمسیری کشور موردبررسی

اولین یادواره شهدای ارتش در شهرستان ممسنی برگزار شد

سرویس خبری/فصل‌الله پناهی؛ در آستانه ۱۳ رجب سالروز میلاد فرخنده

و با سعادت امام اول شیعیان جهان حضرت امام علی (ع) و روز پدر، اولین یادواره شهدای ارتش جمهوری اسلامی

ایران در شهرستان ممسنی برگزار شد و از ۸۰ شهید گلگون کفن تجلیل به عمل آمد. در این مراسم که امیر سرتیپ هوشنگ حیدری فرمانده ارشد منطقه نظامی فارس و کهنکلیوه و بویراحمد و مرکز آموزش پیاده، عبدالرضا مرادی نماینده مردم شهرستان های ممسنی و

رستم در مجلس حجت الاسلام و المسلمین سید مجدالدین حسینی امام جمعه، الله بخش گنجهای فرماندار، سرهنگ احمد نگهدار حقیقی فرمانده تیپ ۳۷ زهری شیراز، موسی بهزادی رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران فرماندهان منطقه نظامی و انتظامی، مسئولین و خانواده‌های‌شاهد و ایثارگر شهرستان ممسنی حضور داشتند. سرهنگ احمد نگهدار حقیقی در رابطه با نقش ارزنده شهدای ارتش در دوران دفاع مقدس و فضایل اخلاقی شهدا و رزمندگان ارتش اسلام به تفصیل به ایراد سخنرانی پرداخت.

در ادامه حجت الاسلام و المسلمین سید مجدالدین حسینی امام جمعه شهرستان ممسنی گفت:افتخار ارتش جمهوری اسلامی ایران، سپاه پاسداران و بسیج‌ما و افتخار شهدا و خانواده‌هایشان این است که در یک نظام در این دنیا انجام وظیفه می‌کنند که نظامش الهی است اگر می‌بینیم شهدای ما ارزشمند هستند، چون تحت فرماندهی شخصی هستند که مشروعبیت خودش را از خدای می‌گیرد سپس امیر سرتیب هوشنگ حیدری فرمانده ارشد منطقه نظامی فارس و کهنکلیوه و بویر احمد گفت: امروز مفتخریم که میزبان خانواده‌های شهدا و یادگاران دوران دفاع مقدس در شهر شهید پرور ممسنی هستیم. رزمندگان اسلام در دفاع از کیان نظام مقدس ایران اسلامی به فرمان حضرت

سرپرست استانداری فارس: سرمایه‌گذاری با مدیریت کوتوله‌ای به نتیجه نمی‌رسد ✓ جریان‌سازی‌های بیبوده سیاسی هیچ دستاوردی ندارد

دولت‌خدمد نیز دستیابی به این امر مهم را با جدیت دنبال می‌کند. سرپرست استانداری فارس با اشاره به نامگذاری دهه چهارم انقلاب به نام دهه “پیشرفت و عدالت” از سوی مقام معظم رهبری و نقش شوراها و شهرداری‌ها در این امر هدف مهم و اساسی خاطر نشان کرد: زمینه‌مشارکت بیشتر شوراها و شهرداری‌ها برای تحقق این موضوع در قانون خدمات کشوری و برنامه پنجم توسعه فراهم شده، اما گاهی شاهد هستیم که برخی مدیران میانی و پایین‌دستی در واگذاری امور به تشکل‌های مدنی مقاومت می‌کنند و این درحالی است که ظرفیت شوراها در امور فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی بسیار قابل ملاحظه و تأثیر گذار است.

وی با تأکید بر اینکه افزایش رضایت مندی اجتماعی از جمله مهمترین اهداف نظام در ارائه خدمات به مردم است، گفت: توسعه مدیریت مردمی مانند مدیریت واحد شهرداری‌ها و شوراها بر امور محلی موجب بالا رفتن کیفیت خدمات می‌شود و کوچک‌سازی مورد تأکید دولت نیز این امر را تصدیق می‌کند.

سرپرست استانداری فارس توجه به موضوع اشتغال را از دیگر مباحث مهم برای شورا‌های اسلامی و شهرداری‌ها دانست و افزود: شورا‌های اسلامی و شهرداری‌ها می‌توانند نقش موثرتری در جذب سرمایه‌گذاران داشته باشند و در این راستا نیز فعالیت آنان در همایش‌های شهرستانی جذب سرمایه‌گذاری استان باید پررنگ تر شود.

سجادی با تأکید بر این موضوع که پرداختن به حاشیه‌ها و دنبال کردن جریان‌سازی‌های بیبوده سیاسی هیچ دستاوردی جز فرصت‌سوزی در ارائه خدمات به مردم ندارد، یادآور شد: این موضوع که چه کسی کی می‌آید و چه کسی کی می‌رود، تنها فرصت خدمت به مردم را تلف می‌کند و موجب می‌شود علی‌رغم همه تلاش‌های خدمتگزاران فرصت جبران عقب‌ماندگی‌ها و همراهی با قطار پر شتاب توسعه کشور از مدیران و دلسوزان نظام و مردم صلب شودوی همچنین بیان داشت: استان فارس باید با تکیه بر ظرفیت‌های غنی در استعداد‌های نرم افزاری و سخت افزاری خود سهمی در خور و شایسته‌شان و جایگاه مردمان شریف این دیار را در توسعه کشور کسب کند.

وحید دستجردی:

اکنون در مراحل گزینش هستند.

وحید دستجردی، اظهار امیدواری کرد نتایج نهایی این آزمون تا دو ماه آینده اعلام شود.

وی همچنین از اعزام بازرسانی ویژه به بیمارستان‌ها و مراکز بهداشتی و درمانی خبر داد و گفت: با برنامه ریزی‌های انجام شده این بازرسان به تمام نقاط مختلف کشور اعزام خواهند شد.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی افزود: این بازرسان با نظارت‌های تشخیصی و درمانی در مراکز بهداشتی و بیمارستان‌های کشور و دریافت نظرات مردم و مراجعه کنندگان به این مراکز شرایط آنها را ارزیابی خواهند کرد.

وحید دستجردی خاطر نشان کرد: این بازرسان وظیفه دارند نتایج بازرسی‌های اعلام شده را به اینجناب ارایه دهند.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به شهرهای مهاباد، شاهین دژ و میاندو آب سفر درجنوب استان آذربایجان غربی کرده است.

امام جمعه کازرون:

تعرفه برق کازرون اصلاح شود

قرار گیرد چرا که در صورت اصلاح نشدن، مردم نیز در پرداخت قبوض برق خود تجدید نظر می‌کنند.

خرسند با انتقاد از قرار گرفتن شهرستان کازرون در منطقه ۴ گرمسیری خواستار اصلاح تعرفه برق این شهرستان شد و ضمن تأکید بر تلاش مسئولان برای اصلاح این مسئله اضافه کرد: افرادی که این مسئله را باور ندارند از اتاق‌های خنک و مجلل خود بیرون بیایند و یک هفته در هوای گرم تابستان شهرستان کازرون زندگی کنند.

خرسند با بیان اینکه حوادث امروز سوریه خیزش مردم نبوده و کار امریکا و اسرائیل است ادامه داد: جمهوری اسلامی از خیزش‌هایی که سه شرط اسلامی، مردمی، ضد آمریکایی و ضد اسرائیلی داشته باشند حمایت می‌کند.

اولین یادواره شهدای ارتش در شهرستان ممسنی برگزار شد

امام خمینی (ره) لیبیک گفته و خود را به جبهه‌های حق علیه باطل رساندند و مردانه و جانانه ۸سال همراه امام شهیدان

در برابر جهان استکبار و متجاوز در لباس صدام حسین از کشور و اسلام دفاع کردند. امیر سرتیب حیدری افزود:در این عرصه ارتش جمهوری اسلامی ایران با تقدیم ۶۸ هزار شهید و ۲۲۰ هزار آزاده و جانباز دین خود را با شایستگی در دفاع از کیان مقدس ایران اسلامی ادا کرد.

سپس الله بخش گنج‌های فرماندار شهرستان ممسنی گفت: حضرت امام می‌خواست تمام دنیا و مردم مظلوم جهان اسلام را نجات دهد و اگر امروز می‌بینیم منطقه انقلاب‌های مردمی صورت می‌گیرد الهام گرفته از مکتب الهی امام خمینی (ره) می‌باشد. گنج‌های در پایان ایراز امیدواری کرد: این مراسم همه‌ساله در این شهرستان برگزار می‌شود در ادامه عبدالرضا مرادی نماینده مردم شهرستان‌های ممسنی و رستم و عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس گفت: سرآمدی و الگو بودن شهرهای ممسنی و رستم با تقدیم بیش از ۷۰۰ شهید در دوران دفاع مقدس و چند برابر آزاده، جانباز و ایثارگر مشخص می‌شود که این نشان از ایثار و ولائتمداری مردم سلسلشور ممسنی و رستم دارد.

در ادامه هدایایی که توسط امیر سرتیب حیدری - عبدالرضا مرادی، الله بخش گنج‌های، سرهنگ احمد نگهدار حقیقی تهیه شده بوده به ۸۰ خانواده شهدای ارتش در شهرستان ممسنی اهدا شد. همچنین لوح تقدیر به پاس تلاش وز حمات شبانه‌روزی به موسی بهزادی رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان ممسنی که در برگزاری اولین یادواره شهدای ارتش بیشترین نقش را داشت اهدا شد.

از سردری، کلامی انتقاد علم‌الهدی از دوچرخه‌سواری زنان در مشهد

به گزارش ایسنا آیت‌الله سید احمد علم‌الهدی، در خطبه‌های نماز جمعه این هفته مشهد خاطر نشان کرد: دختر خانمی که یاد گرفته در کوچه و خیابان سوار دوچرخه شود، این دوچرخه را که با لباس گشاد و مقنعه که سوار نمی‌شود، او با لباس کوتاه و تنگ سوار این دوچرخه می‌شود و لباس کوتاه و تنگ این دختر روی زین دوچرخه با ایمان پسر جوان تو چه می‌کند؟ اصلا در خیابان و کوچه شهر امام رضاع) چه کسی اجازه داده‌زند و دخترها سوار دوچرخه شوند؟ این دوچرخه‌سواری را چه کسی راه‌انداخته است؟ چرا مردم و مسئولان و دستگاه‌های امنیت اجتماعی و پیشگیری از جرم در مقابل دوچرخه‌سواری زنها و دخترهایی تفاوتند؟ آخر این دوچرخه‌سواری دختر و زن عارضه دارد.

بخشنامه جدید ارزی بانک مرکزی ارزش تک نرخی که نشد، چند نرخی شد!

جام جم آنلاین: بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در حالی در بخشنامه‌ای جدید از تأمین ارز متقاضیان اعم از حواله و اسکناس خبر داده که هم اکنون نرخ ارز در بازار نه تنها تک نرخی نشده بلکه چند نرخی شده است.

رادان:

پلیس کنترل موبایل نداریم

جانشین فرمانده نیروی انتظامی گفت: پلیسی با نام مأمور کنترل موبایل نداریم و با خاطیان در این زمینه برخورد می‌شود.

سرتیب پاسدار احمد رضا رادان در گفت و گو با ایرنا افزود: در مجموعه نیروی انتظامی، پلیسی با نام پلیس موبایل که وظیفه چک کردن محتویات موبایل داشته باشد، نداریم.

وی افزود: با خاطیان در این زمینه برخورد می‌شود و هموطنانی که در این زمینه شکایت داشته باشند، می‌توانند از مراکز ۱۹۷ برای طرح شکایت اقدام کنند.

به گزارش ایرنا، در چند ماه گذشته در برخی از مراکز استان، افرادی با معرفی خود به عنوان نام پلیس موبایل، اقدام به بازرسی اطلاعات داخل گوشی تلفن همراه برخی هموطنان کرده‌اند.

تا اواخر مردادماه:

کلینیک فوق تخصصی شماره دو بندرعباس راه اندازی می‌شود

رییس بیمارستان شهید محمدی بندرعباس از راه‌اندازی کلینیک فوق تخصصی شماره دو بندرعباس تا اواخر مردادماه امسال خبر داد. به گزارش خبرنگار ایرنا، حسین منظر قائم در جمع خبرنگاران اظهار داشت: کلینیک فوق تخصصی مستقر در بیمارستان شهید محمدی به‌طور میانگین هر ماه چهار هزار مراجعه‌کننده را پذیرش می‌کند.

وی ادامه داد: فضای کلینیک فعلی کوچک و نامناسب است و از همین رو با ریزی‌های انجام‌شده و به منظور رفاه حال مردم، کلینیک فوق تخصصی شماره دو بندرعباس تا اواخر مردادماه راه‌اندازی می‌شود.

وی تصریح کرد: به منظور بازسازی اتاق عمل‌های بیمارستان نیز بازسازی شش اتاق عمل در قسمت اورژانس قدیم هم اکنون در دست اجرا است که تا اواخر تیرماه به پایان می‌رسد.

قانون اساسی و زندگی ما

اصل ۱۱۰:

وظایف و اختیارات رهبر: ۱- تعیین سیاست‌های کلی نظام جمهوری اسلامی ایران پس از مشورت با مجمع تشخیص مصلحت نظام ۲- نظارت بر حسن اجرای سیاست‌های کلی نظام ۳- فرمان همه پرس‌ی ۴- فرماندهی کلی نیروهای مسلح ۵- اعلان جنگ و صلح و بسیج نیروها ۶- نصب و عزل و قبول استعفاء: الف- فقه‌های شورای نگهبان. ب- عالیترین مقام فوه قضاییه. ج- رییس سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران. د- رییس ستاد مشترک. ه- فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی. و- فرماندهان عالی نیروهای نظامی و انتظامی ۷- حل اختلاف و تنظیم روابط قوای سه‌گانه۸- حل معضلات نظام که از طرق عادی قابل حل نیست، از طریق مجمع تشخیص مصلحت نظام۹- امضا حکم ریاست جمهوری پس از انتخاب مردم صلاحیت داوطلبان ریاست جمهوری از جهت دارا بودن شرایطی که در این قانون می‌آید، باید قبل از انتخابات به تأیید شورای نگهبان و در دوره اول به تأیید رهبری برسد. ۱۰- عزل رییس جمهور با در نظر گرفتن مصالح کشور پس از حکم دیوان عالی کشور به تخلف وی از وظایف قانونی، یا رای مجلس شورای اسلامی به عدم کفایت وی بر اساس اصل هشتاد و ۱۱- عفو یا تخفیف مجازات محکومین در حدود موازین جمهوری اسلامی پس از پیشنهاد رییس فوه قضاییه. رهبر می‌تواند بعضی از وظایف و اختیارات خود را به شخص دیگری تفویض کند.

اصل سابق: وظایف و اختیارات رهبر: ۱- تعیین فقهای شورای نگهبان ۲- نصب عالیترین مقام قضایی کشور ۳- فرماندهی کلی نیروهای مسلح به ترتیب زیر: الف- نصب و عزل رییس ستاد مشترک. ب- نصب و عزل رئیس ستاد مشترک. ج- تعیین شورای عالی دفاع ملی، مرکب از هفت نفر از اعضای زیر: - رییس جمهور. - نخست وزیر. - وزیر دفاع. - رییس ستاد مشترک. - فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی. - تشکیل شورای عالی دفاع ملی، مرکب از هفت نفر از اعضای زیر: - رییس جمهور. - نخست وزیر. - وزیر دفاع. - رییس ستاد مشترک. - فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی. - دو مشاور به تعیین رهبر. د- تعیین فرماندهان عالی نیروهای سه‌گانه به پیشنهاد شورای عالی دفاع. ه- اعلان جنگ و صلح و بسیج نیروها به پیشنهاد شورای عالی دفاع ۴- امضا حکم ریاست جمهوری پس از انتخاب مردم صلاحیت داوطلبان ریاست جمهوری از جهت دارا بودن شرایطی که در این قانون می‌آید باید قبل از انتخابات به تأیید شورای نگهبان و در دوره اول به تأیید رهبری برسد. ۵- عزل رییس جمهور با در نظر گرفتن مصالح کشور، پس از حکم دیوان عالی کشور به تخلف وی از وظایف قانونی یا رای مجلس شورای اسلامی به عدم کفایت سیاسی او. ۶- عفو یا تخفیف مجازات محکومین، در حدود موازین اسلامی، پس از پیشنهاد دیوان عالی کشور.
